UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v báo cáo kết quả tổ chức thực hiện

các hoạt động du lịch gắn với tham quan
các di tích văn hóa – lịch sử trong tỉnh

Thủ Thừa, ngày       tháng 12 năm 2023

    Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH, THCS;
- Hiệu trưởng trường TH-THCS Tân Thành;
- Hiệu trưởng trường THPT Mỹ Lạc;
- Hiệu trưởng trường THPT Thủ Thừa.

Thực hiện Công văn số 4588/SGDĐT-GDTrH ngày 30/11/2023 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đẩy mạnh các hoạt động du lịch
gắn với tham quan các di tích văn hóa – lịch sử trong học sinh, sinh viên trong tỉnh, Phòng
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị phối hợp báo cáo kết quả
tổ chức thực hiện nhiệm vụ đẩy mạnh các hoạt động du lịch gắn với tham quan các di tích
văn hóa – lịch sử trong tỉnh cho học sinh, sinh viên với các yêu cầu sau:

- Báo cáo bằng lời (theo mẫu file Word đính kèm) gửi về Phòng GD&ĐT qua
email theo địa chỉ pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

- Cập nhật số liệu trên file Google Sheet theo Link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3BQ2Z
07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing

-  Báo cáo gửi về Phòng GD&ĐT chậm nhất vào ngày 07/12/2023 để tổng hợp
báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TP, các PTP;
- Lưu: VT, CMTHCS.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Ngọc Đạt

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3BQ2Z07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3BQ2Z07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing

2

Phụ lục:

UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
……………………………… Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /….-….. Thủ Thừa, ngày       tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả tổ chức thực hiện các hoạt động du lịch gắn với tham quan các di

tích văn hóa – lịch sử trong tỉnh cho học sinh, sinh viên

1. Thống kê số liệu các trường đã tổ chức cho học sinh tham quan các di tích
lịch sử - văn hóa trong tỉnh.
Cập nhật số liệu báo cáo trên file Google Sheet theo Link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3B
Q2Z07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing

2. Đánh giá chung về kết quả thực hiện
2.1. Thuận lợi
2.2. Khó khăn
2.3. Đã tổ chức đi tham quan tại bao nhiêu điểm trong tỉnh Long An và tập trung

tại những điểm nào (kể cả hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp trong tỉnh) trong tỉnh.
2.4. Đánh giá chất lượng dịch vụ của những điểm đã đi trên địa bàn tỉnh.
3. Kiến nghị, đề xuất

Nơi nhận:
-

HIỆU TRƯỞNG

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3BQ2Z07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QHtrKJZ9gmgn6o_MOoqecr3BQ2Z07ZPi_Tz-iX27lv8/edit?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:48:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Ngọc Đạt<lndat@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:05:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!